
円１１，０００，０００契約金額

令和０３年１２月１０日

15

14

13

12 辞退

11 10,100,000

10 12,443,000

9 辞退

15,500,0008

7 10,100,000

11,079,0006

5 辞退

4

3

11,000,000

辞退

13,900,0002

○10,000,0001

回回

指名競争入札

令和０３年１２月１３日 ～ 令和０４年０３月２５日

１１，０９０，２００

下水道管改築工　リブ付硬質塩化ビニル管φ２００　Ｌ＝８６．９ｍ

市道　日出山久保田線

郡山市昭和二丁目　地内

下水道管改築工事（その４）

令和０３年１２月０８日

土木一式工事業

株式会社大越工業所                               

有限会社鈴木興産                                

有限会社吉塚建設                                

株式会社エヌエス工業                              

有限会社シンザワ工業                              

株式会社大越工業所                               

株式会社トーカン                                

株式会社市川建設                                

森尾興発株式会社                                

合資会社共立社                                 

むさし建設株式会社                               

東液流通株式会社                                

株式会社ムツミ                                 

額額額入札第

03-47081

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円８，２５０，０００契約金額

令和０３年１２月１０日

15

14

13

12

11

10 9,000,000

9 無効

辞退8

7 辞退

9,480,0006

5 10,000,000

4

3

9,080,000

9,263,000

辞退2

○7,500,0001

回回

指名競争入札

令和０３年１２月１３日 ～ 令和０４年０３月２５日

８，６２９，５００

下水道管撤去工　一式

県道　荒井郡山線　外

郡山市富久山町久保田字三御堂　地内

都市計画道路東部幹線（富久山工区）橋梁整備工事に伴う下水道管撤去工事

令和０３年１２月０８日

土木一式工事業

有限会社さかもと建設                              

有限会社室井工業                                

株式会社渡久                                  

有限会社さかもと建設                              

有限会社新田工業所                               

株式会社テクノ山元                               

株式会社Ｓ．Ｗ．Ｓ                               

明誠建設株式会社                                

有限会社あだたら                                

聖光建設株式会社                                

有限会社野村重機                                

額額額入札第

03-47080

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６，２５１，３００契約金額

令和０３年１２月１０日

15

14

13

12

11

10 5,701,000

9 辞退

辞退8

7 6,470,000

5,696,0006

5 6,800,000

4

3

5,683,000 ○

5,698,000

10,020,0002

5,704,0001

回回

指名競争入札

令和０３年１２月１３日 ～ 令和０４年０３月１５日

７，２３８，０００

布設総延長Ｌ＝１２２．２ｍ　ＤＩＰ－ＧＸ形φ１００Ｌ＝１２０．６ｍ　外

都市計画道路　安積永盛駅前線

郡山市田村町　地内

配水管布設工事

令和０３年１２月０８日

水道施設工事（水道）業

有限会社東洋設備工業                              

株式会社鈴木建設工業                              

平晋建設株式会社                                

三洋設備株式会社                                

株式会社Ｓ．Ｗ．Ｓ                               

有限会社服部設備                                

株式会社大越工業所                               

福島ファイブ工業株式会社                            

有限会社東洋設備工業                              

株式会社山元工業所                               

有限会社鈴木興産                                

額額額入札第

03-15094

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６，６０８，８００契約金額

令和０３年１２月１０日

15

14

13

12

11

10 7,600,000

9 8,500,000

辞退8

7 11,630,000

7,610,0006

5 5,985,000
(最低制限価格未満)

4

3

5,987,000
(最低制限価格未満)

6,900,000

○6,008,0002

9,000,0001

回回

指名競争入札

令和０３年１２月１３日 ～ 令和０４年０３月１５日

７，６１２，０００

布設総延長Ｌ＝１１３．９ｍ　ＧＸ形φ１５０Ｌ＝１１３．９ｍ

区画道路第９－１号線

郡山市田村町　地内

配水管布設工事

令和０３年１２月０８日

水道施設工事（水道）業

株式会社エンドウ                                

株式会社浅野工業                                

有限会社安積工業                                

株式会社小板橋工業所                              

有限会社共栄設備工業                              

東液流通株式会社                                

柳沼建設株式会社                                

株式会社島工業                                 

株式会社ムツミ                                 

株式会社エンドウ                                

有限会社鈴木興産                                

額額額入札第

03-15095

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４，１１９，５００契約金額

令和０３年１２月１０日

15

14

13

12

11

10 3,650,000
(最低制限価格未満)

9 4,970,000

4,950,0008

7 3,745,000 ○

4,950,0006

5 4,720,000

4

3

4,000,000

4,970,000

4,225,0002

4,900,0001

回回

指名競争入札

令和０３年１２月１３日 ～ 令和０４年０３月２５日

５，４６７，０００

配水管実施設計　測量業務　路線測量Ｌ＝０．４０ｋｍ　外

県道　二本松金屋線　外

郡山市田村町下行合　地内

配水管更新工事に伴う測量設計委託

令和０３年１２月０８日

土木設計業

日本技術設計コンサルタント株式会社                       

株式会社水環境設計                               

陸奥テックコンサルタント株式会社                        

株式会社あさかエンジニアリング                         

日本技術設計コンサルタント株式会社                       

株式会社大進精測                                

株式会社開成測量設計社                             

有限会社アート設計                               

エクセルプランニング株式会社                          

株式会社アーバン設計                              

株式会社日本技術ガイドセンター                         

額額額入札第

03-15092

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円８，３６０，０００契約金額

令和０３年１２月１０日

15

14

13

12

11

10 8,240,000

9 3,700,000
(最低制限価格未満)

8,180,0008

7 8,130,000

7,600,000 ○6

5 8,500,000

4

3

7,980,000

7,860,000

8,220,0002

8,330,0001

回回

指名競争入札

令和０３年１２月１３日 ～ 令和０４年０３月２５日

８，５４７，０００

脱水機補機設備の汚泥圧入ポンプ、上澄水槽返送ポンプなどの消耗部品交換

郡山市荒井町字仲田　地内

荒井浄水場脱水機補機設備修繕

令和０３年１２月０８日

機械器具設置工事業

株式会社ポップエンジニアリング                         

三洋設備株式会社                                

福島ファイブ工業株式会社                            

株式会社大越工業所                               

株式会社島工業                                 

株式会社ポップエンジニアリング                         

株式会社内藤工業所                               

三栄商工株式会社                                

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社トーカン                                

株式会社野田工業所                               

額額額入札第

03-14063

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２，７０６，０００契約金額

令和０３年１２月１４日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 辞退

2,776,0006

5 辞退

4

3

2,736,000

3,000,000

2,800,0002

○2,460,0001

回回

指名競争入札

令和０３年１２月１５日 ～ 令和０４年０３月３１日

２，９７１，１００

樋門修繕

梅田ポンプ場排水樋門

郡山市富久山町久保田字梅田　地内

樋門修繕（塗装工）

令和０３年１２月１０日

塗装工事業

株式会社咲田建装                                

株式会社咲田建装                                

株式会社松浦工務店                               

東北エスピー株式会社                              

株式会社墨雅堂                                 

有限会社渡邉起業                                

東北外柵工事株式会社                              

郡山シーリング株式会社                             

額額額入札第

03-47084

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，１６８，０００契約金額

令和０３年１２月１７日

15

14

13

12

11

10 3,050,000

9 3,240,000

3,220,0008

7 3,100,000

3,160,0006

5 3,270,000

4

3

9,080,000

3,170,000

○2,880,0002

3,100,0001

回回

指名競争入札

令和０３年１２月２０日 ～ 令和０４年０３月２５日

３，４８７，０００

Ｎｏ．２補給水ポンプ、Ｎｏ．１床排水ポンプの消耗部品の交換

郡山市荒井町字仲田　地内

荒井浄水場ポンプ設備修繕

令和０３年１２月１５日

機械器具設置工事業

三栄商工株式会社                                

株式会社郡山プラント工業                            

株式会社テクノ山元                               

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社ポップエンジニアリング                         

三洋設備株式会社                                

株式会社エヌエス工業                              

株式会社島工業                                 

株式会社山元工業所                               

三栄商工株式会社                                

株式会社内藤工業所                               

額額額入札第

03-14067

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。


